

# **JSJ Handel & Service ApS**

Tinglykke 3  
6500 Vojens

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/04/2018**

---

**Torben Holmgren**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

JSJ Handel & Service ApS

Tinglykke 3

6500 Vojens

Telefonnummer: 22271848

e-mailadresse: jsj.handel@mail.dk

CVR-nr: 37625841

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledespåtegning

Ledelsen har aflagt årsrapport for 2017.

Selskabets hovedaktiviteter omfatter udlejning og handel med biler og autoudstyr.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens krav samt kravene i selskabets vedtægter.

Årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Vojens, den 11/04/2018

## Direktion

Ulla Johansen

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. Ledelsen erklærer, at selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Generelt:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven af 7. juni 2001.

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn undladt at oplyse nettoomsætningen jf. årsregnskabslovens §32. Selskabet har valgt af indregne ledelsens forslag til udbytte som gæld i balancen jf. årsregnskabslovens §48.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabsprincip som forrige år.

Resultatopgørelsen:

Indtægterne fra salg medtages i det år, hvor levering, normalt faktura-datoen, har fundet sted.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, operationelle leasingydelser m.v.. Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunkt. Omkostninger, der er medgået til solgte varer og tjenesteydelser, er medtaget i det år, hvori indtægter fra salget er medtaget.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og -omkostninger er indregnet i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt amortisering af realkreditlån m.v..

Udbytte fra aktier indtægtsføres på det tidspunkt hvor udbyttet deklarerer.

Selskabsskat og udskudt skat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, er indregnet i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat er indregnet i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte a'contoskatter.

Udskudt skat er indregnet med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Balancen:

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver er optaget til anskaffelsespris. Der afskrives med lige store beløb over aktivernes forventede brugstid. Afskrivninger er fratrukket.

De forventede brugstider er i det væsentligste ansat til 5-7 år.

Vi omkostningsfører anlægsaktiver med en anskaffelssum under den skattemæssige grænse for straksafskrivning i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger:

Varebeholdninger måles til kostpris eller dagspris hvor denne er lavere.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender er indregnet til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital og udbytte:

Foreslået udbytte er afsat som gæld og indgår således ikke i egenkapitalen.

Hensættelser:

Udskudt skat hensættes med 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser er indregnet til amortiseret kostpris.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.098.799</b>	<b>78.711</b>
Personaleomkostninger .....	1	-992.957	-15.288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-85.850	-29.301
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>19.992</b>	<b>34.122</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>19.992</b>	<b>34.122</b>
Skat af årets resultat .....		-4.398	-7.507
<b>Årets resultat</b> .....		<b>15.594</b>	<b>26.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		15.594	26.615
<b>I alt</b> .....		<b>15.594</b>	<b>26.615</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		252.473	338.323
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>252.473</b>	<b>338.323</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>252.473</b>	<b>338.323</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		65.222	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>65.222</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		369.321	64.693
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		50.000	50.000
Andre tilgodehavender .....		0	135.697
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>419.321</b>	<b>250.390</b>
Likvide beholdninger .....		44.576	10.311
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>529.119</b>	<b>260.701</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>781.592</b>	<b>599.024</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		150.000	150.000
Overført resultat .....		42.209	26.615
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>242.209</b>	<b>226.615</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		11.905	7.507
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>11.905</b>	<b>7.507</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		107.790	133.141
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		419.688	231.761
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>527.478</b>	<b>364.902</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>527.478</b>	<b>364.902</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>781.592</b>	<b>599.024</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager (4 ansatte)	969.316	15.288
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	23.641	0
	<u>992.957</u>	<u>15.288</u>

## 2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautions- og garantiforpligtelser oplyses af andrage kr. 0.

Selskabet har indgået følgende leasingkontrakter:

Varebil, restløbetid 28 måneder, restbetaling kr. 40.000

Varebil, restløbetid 40 måneder, restbetaling kr. 50.000

Varebil, restløbetid 23 måneder, restbetaling kr. 25.000